Einschweissadapter
Typenreihe MC . . . . / MZ . . . .
LABOM Mess- und Regeltechnik GmbH  Im Gewerbepark 13  27798 Hude  Deutschland Datenblatt  D6-037_2019-04_10.00
Hotline: +49 4408 804-444  Fax: +49 4408 804-100  e-mail: sales@labom.com  www.labom.com Seite 1/3
Einschweissmuffe
Für Messgeräteanschluss
Einschraubstutzen G1/2 B
mit frontbündiger Membran und O-Ring-Abdichtung
Datenblätter D4-017-1, D4-020-1, D4-025
Bestellangaben
Einschweissmuffe
MC1000-A1 Ø 32 mm Edelstahl  W.-Nr. 1.4404 (316L)
Einschweissstutzen für Ingoldstutzen
Für Messgeräteanschluss
Ingoldstutzen
Code: DL8090, Datenblatt D5-024-3
Bestellangaben
Einschweissmuffe
MZ2011-D2546 DN 25 Ø d2 = 42 mm G 1 1/4" h=46 mm Edelstahl
 W.-Nr. 1.4404 (316L) MZ2011-D5160 DN 50 Ø d2 = 68 mm G 2" h=60 mm
Einschweissflansch für DRD-Anschluss
Für Messgeräteanschluss
DRD-Anschluss DN 50
Code: DD4100, Datenblatt D5-024-4
Bestellangaben
Einschweissflansch
MZ2010
Ø 125 mm
Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L)
MZ2010-HY Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L),  Hygiene-Ausführung
Zubehör
MS2010-A10 Flachdichtung, Material: glasfaserverstärkte PTFE-Dichtung 65x50x1
MZ8100-A10
4 Stk. Sechskantschrauben M10x25 DIN 933
Material Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
Datenblatt  D6-037_2019-04_10.00  Einschweissadapter Seite 2/3
Einschweissadapter
Für Instrumentenanschluss
Membran-Druckmittler HYGIENIC Tubus Ø 43 mm
mit Verschraubung DN 25
Code: DL9014, Datenblatt D5-024-62
Bestellangaben
Einschweissadapter
MZ2040-HY Ø 65 mm
Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
Hygiene-Ausführung
Einschweissadapter
Für Instrumentenanschluss
Membran-Druckmittler HYGIENIC Tubus, dichtungsfrei,
Ø 52 mm mit Verschraubung DN 40
Code: DL9015, Datenblatt D5-024-63
Bestellangaben
Einschweissadapter
MZ2050-HY Ø 79,5 mm Edelstahl  W.-Nr. 1.4571 (316Ti) Hygiene-Ausführung
Einschweissflansch
Für Instrumentenanschluss
Membran-Druckmittler HYGIENIC Tubus Ø 76 mm
mit losem oder festem Spannflansch
Code: DL8120/DL8130, Datenblatt D5-024-6
Bestellangaben
Einschweissflansch
MZ2020-HY-E7 Ø 125 mm  Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L)  Hygiene-Ausführung
Zubehör
MZ8100-A11
4 Stk. Sechskantschrauben M8x20 DIN 933
Material Edelstahl W.-Nr. 1.4301 (304)
Einschweissflansch
Für Instrumentenanschluss
Membran-Druckmittler HYGIENIC Tubus Ø 101 mm mit Clamp-Anschluss
Code: DL8140, Datenblatt D5-024-61
Bestellangaben
Einschweissflansch
MZ2030-HY-E1 Ø 152 mm Edelstahl W.-Nr. 1.4404/  1.4435 (316 L)
Zubehör
MZ8110 Befestigungsschelle
Datenblatt  D6-037_2019-04_10.00  Einschweissadapter Seite 3/3
Prozessanschluss-Adapter für HYGIENIC G1A
Für Messgeräteanschluss
Einschraubgewinde HYGIENIC G1A, dichtungsfrei
Code: DE2130, Datenblatt D5-024-7
Code: K80, Datenblätter D2-028-5, D4-019-6, D4-017-22, D4-016-2, D4-
017-42, D4-18-12
Bestellangaben
Prozessanschluss-Adapter für HYGIENIC G1A
 Ausführung DN PN Ø D/G SW
MC1510-K4010-E1 Einschweissmuffe 38 - 50,0 -
MC1510-K1810-E3
Clamp
ISO 2852
33,7/38 (1 1/2") 16 50,5 41
MC1510-K1811-E3 40/51 (2") 16 64,0 46
MC1510-K1810-E3
DIN 32676
32/40 16 50,5 41
MC1510-K1811-E3 50 16 64,0 46
MC1510-K1810-E3
Tri-Clamp
1 1/2" 16 50,5 41
MC1510-K1811-E3 2" 16 64,0 46
MC1510-K1120-E3
Kegelstutzen
mit Nutmut-
ter
DIN 11851
32 40 Rd.58x1/6 41
MC1510-K1130-E3 40 40 Rd.65x1/6 41
MC1510-K1140-E3 50 25 Rd.78x1/6 46
MC1510-K2030-E3
VARIVENT®-Anschluss für
VARINLINE®-Gehäuse
Form N 25 68,0 46
MC1510-K2110-E3 DRD-Anschluss 50 40 65,5 -
Materialangabe
E1 = Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L)
E3 = Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L)
VARIVENT®-Anschluss
für VARINLINE®-Gehäuse